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RESUMO GERAL DOS BENS DADOS 

MATERIAL QUANTITATIVO BRUTO - R$ 
3 1.300,00 

LIQWDO- R$ 
Material: 100000004 - BEBEDOURO DE AGUA 
TIPO GARRAFAO 1.300,00 

Matenal: 100000006 - CONDiCIONADOR DE AR 4 26.026,00 26.026,00 

Material: 100000010 - VENTILADOR DE COLUNA 2 287,90 287,90 

Material: 1000000 13 - APARELHO TELEFONICO 18 1.836,77 265,97 

Material: 100000017 - APARELHO PARA FAX 2 804,63 309,00 
Material: 100000022 - ESTABILIZADOR DE 
VOLTAGEM 22 2.918,43 2.918,43 

Material: 100000047- ARQUIVO EM MADEIRA 2 837,00 22,18 
Material: 100000050- ESTACAO DE TRABALHO 
EM MADEIRA 4 4.160,00 110,24 

Material: 100000056 - CADEIRA 51 15.375,05 2.264,02 
Material: 100000065 - MESA 19 7.406,76 215,27 
Material: 10000064 - GAVETEIfO VOLANTE EM 
MADEIRA 1 17287 ,8 8,3 4 

Material: 100000075 - QUADRO 16 2.805,92 471,17 

Material: 100000076- ARMARIO 10 4.526,00 246,50 

Material: 100000082- ESTANTE EM MADEIRA 1 240,75 8,37 
Material: 100000093 - CALCULADORA 
ELETRONICA 1 146,50 146,50 
Material: 100000095- FRAGMENTADORA DE 
PAPEL 6 5.396,88 4.854  ,36 

Material: 100000106- FILME DVD 1 14,90 1,49 

Material: 100000219- SUPORTE 31 1.477,76 471,06 

Material: 100000205 - FECHADURA 1 410,00 410,00 

Material: 100000211 -APARELHO DE SOM 1 920,00 920,00 

TOTAL: _196  7.064,12 41.256,80 

CLÁUSULA SEGUNDA: LA ACEITAÇÃc 

2.1 A DOADORA, nesta e na melhor forma de direito, transfere ao DONATÁRIO os bens, 

incorporando-o ao seu patrimônio material, formalizando-se, nesta data, os efeitos jurídicos da 

entrega, através da aceitação expressa e irretratável. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR DA AQUISIÇÃO 

3.1 Os bens ora doados foram adquiridos pelo valor total de R$ 77.064,12 (setenta e sete 

mil, sessenta e quatro reais e doze centavos), com avaliação atual no valor líquido de 

R$ 41.256,80 (quarenta e um mil, duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos), 

conforme documentados constantes no processo n.°  01416.026860I2017-
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ANEXO 1 DO TERMO DE DOAÇÃO N° OOi/2018 - RELAÇÃO DE BENS 

RESUMO GERAL DOS BENS DOADOS 

MATERiAL 	ouAmATivo 	BRUTO—R$ } LÍQHDO— R$ 
Material: 100000004 - BEBEDOURO DE AGUA 
TIPO GARRAFAO 	 3 1.30000 1.300,00 

Material: 100000006- CONDICIONADOR DE AR 4 26.026,00 26.026,00 

Material: 100000010 - VENTILADOR DE COLUNA 2 287,90 287,90 

Material: 100000013 - APARELHO TELEFONICO 18 1.836,77 265,97 

Material: 1000000 17 - APARELHO PARA FAX 2 804,63 309,00 
Material: 100000022 - ESTABILIZADOR DE 
VOLTAGEM 22 2.918,43 2.918,43 

Material: 100000047- ARQUIVO EM MADEIRA 2 837,00 22,18 
Material: 100000050 - ESTACAO DE TRABALHO 
EM MADEIRA 4 4.160,00 110,24 

Material: 100000056- CADEIRA 51 15.375,05 2.264,02 

Material: 100000065- MESA 19 7.406,76 215,27 
Material: 100000064 - GAVETEIRO VOLANTE EM 
MADEIRA 1 172,87 8,34 

Material: 100000075 - QUADRO 16 2.805,92 471,17 

Material: 100000076- ARMARIO 10 4.526,00 246,50 

Material: 100000082 - ESTANTE EM MADEIRA 1 240,75 8,37 
Material: 100000093 - CALCULADORA 
ELETRONICA 1 146,50 146,50 

Material: 100000095 - FRAGMENTADORA DE 
PAPEL 6 5.396,88 4.854,36 

Material: 100000106 - FILME DVD 1 14,90 1,49 

Material: 100000219 - SUPORTE 31 1.477,76 471,06 

Material: 100000205 - FECHADURA 1 410,00 410,00 

Material: 100000211 -APARELHO DE SOM 1 	 920,00 920,00 

TOTAL 196 	1 	77 064,12 1 	41 256,80 




